
 

 

Berlin-Wannsee ◄► Beelitz Stadt 
 

Im Zeitraum 17.7.2023 – 30.7.2023 

Ausfall, Ersatz durch Busse 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:  030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de 

 

 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

 

 
 
 
Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
vom 17. Juli 2023 bis 30.Juli 2023 kommt es auf der Linie RB37 zu Ausfall aller 
Züge zwischen Beelitz Stadt und Berlin-Wannsee und in der Gegenrichtung.  
Grund hierfür sind Bauarbeiten der DB Netz AG. 
 
Nutzen Sie zwischen Beelitz Stadt und Michendorf die Busse von Regiobus  
(Linie X43). 
Für die Weiterfahrt in Richtung Berlin nutzen Sie bitte die Züge der Linie RE7. 
 
Ein Ersatzverkehr mit Bussen wird ebenfalls für Sie eingerichtet.  
 
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte den untenstehenden Tabellen. Die 
Fahrzeiten finden Sie auch unter www.bahn.de bzw. www.vbb.de und in den mobilen 
Apps.  
 
Züge, die nicht aufgeführt sind, verkehren planmäßig. 
 
Rollstühle, Kinderwagen und Fahrräder können mit dem Ersatzverkehr nur eingeschränkt 
befördert werden. Bei wenig Platz haben Rollstühle und Kinderwagen Vorrang. Ein 
Anspruch auf Mitnahme des Fahrrades besteht nicht. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur 
Verfügung. 
 
Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

http://www.bahn.de/
http://www.vbb.de/


 

 

Berlin-Wannsee ◄► Beelitz Stadt 
 

Im Zeitraum 17.7.2023 – 30.7.2023 

Ausfall, Ersatz durch Busse 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:  030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de 

 

 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

 

 

Fahrtnummer 62201 EV6201 3706 62229 EV6229 3734

Verkehrshinweise

Verkehrsmittel Bus RE RB Bus RE RB Bus RE

Beelitz-Stadt (Bus: Bahnhof) ab 05:36 19:37

Beelitz, Jahnstraße 05:38 19:38

Beelitz, Lustgarten 05:40 19:40

Beelitz, Virchowstraße 05:41 19:41

Beelitz, Zur Feldscheune 05:42 19:42

Beelitz, An der Kiesgrube 05:43 19:43

Seddin, Jägerhof 05:47 19:47

Michendorf, Siedlung Six 05:50 19:50

Michendorf, Luckenwalder Straße 05:54 19:54

Michendorf, Saarmunder Straße 05:55 19:55

Michendorf (Bus: Bahnhof) an ↴ 05:57 ↴ 19:57 ↴

Michendorf ab 06:09 . 20:09

Wilhelmshorst . 06:12 . 20:12

Potsdam-Rehbrücke . 06:16 . 20:16

Potsdam Medienstadt Babelsberg . 06:20 . 20:20

Berlin-Wannsee an . 06:24 . 20:24

X
4
3
 

R
e
g

io
b

u
s

R
E

7
 

D
B

 R
e
g

io

17.07. - 21.07. +

25.07.-28.07.

Weiter Richtung Berlin mit RE7

A
u
s
fa

ll
A

u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll
A

u
s
fa

ll

22.07.29.+30.07.

  
E

rs
a

tz
v
e

rk
e

h
r 

m
it
 B

u
s
s
e

n
 

 
A

u
s
h

a
n

g
 K

W
 2

9
 -

 3
0
 

 

Fahrtnummer 62222 3727 EV6222 62232 3737 EV6232

Verkehrshinweise

Verkehrsmittel RE Bus RB RE Bus RB RE Bus

Berlin-Wannsee ab 15:34 . 20:34 .

Potsdam Medienstadt Babelsberg 15:39 . 20:39 .

Potsdam-Rehbrücke 15:43 . 20:43 .

Wilhelmshorst 15:46 . 20:46 .

Michendorf an ↴ 15:50 ↴ 20:50 ↴

Michendorf (Bus: Bahnhof) ab 16:01 21:01

Michendorf, Saarmunder Straße 16:02 21:02

Michendorf, Luckenwalder Straße 16:04 21:04

Michendorf, Siedlung Six 16:07 21:07

Seddin, Jägerhof 16:10 21:10

Beelitz, An der Kiesgrube 16:13 21:13

Beelitz, Zur Feldscheune 16:14 21:14

Beelitz, Virchowstraße 16:16 21:16

Beelitz, Lustgarten 16:18 21:18

Beelitz, Jahnstraße 16:19 21:19

Beelitz-Stadt (Bus: Bahnhof) an 16:21 21:21

X
4
3
 

R
e
g

io
b

u
s

17.07. - 21.07. +

25.07.-28.07.

Weiter Richtung Beelitz Stadt mit Busersatzverkehr

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll
A

u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

R
E

7
 

D
B

 R
e
g

io

22.07. 22.07.


